
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 27.04.2021 года                                                                              № 512 
п. Шексна 

 

 

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории 

линейного объекта «Строительство автомобильной дороги общего 

пользования местного значения в д. Слизово сельского поселения 

Чуровское Шекснинского района Вологодской области» 

 

 

На основании заявления ООО ПСК «ПСГ-ПРОЕКТ», 

зарегистрированного в администрации Шекснинского муниципального   

района   за   вх.  № 2410 от 07.04.2021 года, руководствуясь статьями 45, 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом  

от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта 

межевания территории линейного объекта: «Строительство автомобильной 

дороги общего пользования местного значения в д. Слизово сельского 

поселения Чуровское Шекснинского района Вологодской области». 

2. Утвердить состав комиссии по осуществлению проверки 

документации по проекту планировки и проекту межевания территории 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                   С.М. Меньшиков 

 



УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального 

района 

от 27.04.2021  № 512 

  приложение 1 
 

Состав комиссии  

по осуществлению проверки документации по проекту планировки  

и проекту межевания территории 

 

Председатель комиссии − заместитель руководителя администрации, 

начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района. 

Заместитель председателя комиссии: − заведующий отделом 

архитектуры и градостроительства Управления жилищно-коммунального 

хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и градостроительства 

администрации Шекснинского муниципального района; 

Секретарь комиссии: − главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства Управления жилищно-коммунального хозяйства, 

строительства и транспорта, архитектуры и градостроительства 

администрации Шекснинского муниципального района. 

 

Члены комиссии: 

− заведующий отделом строительства и транспорта Управления 

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта, 

архитектуры и градостроительства администрации Шекснинского 

муниципального района; 

- консультант отдела строительства и транспорта Управления 

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта, 

архитектуры и градостроительства администрации Шекснинского 

муниципального района; 

− начальник управления муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района (по согласованию); 

− начальник управления охраны окружающей среды, экологического и 

муниципального земельного контроля; 

− начальник управления правовой и кадровой работы администрации 

Шекснинского муниципального района;  

− глава сельского поселения Чуровское  (по согласованию). 


